
Perinteikkäänä koulutus- ja val-
mennusyrityksenä Rastor tietää 
ja osaa vastata työelämän haas-
teisiin, mikä näkyy siinä että yh-
tiön vuosi sitten perustetussa 
Turun yksikössä on “tekemisen 
meininki päällä”.
	 Yrityksen tehtävänä on aut-
taa ihmisiä oppimaan ja kehit-
tymään. Siinä samalla kehittyvät 
myös yritykset, joissa koulutetut 
henkilöt työskentelevät.
	 – Tavoitteenamme on laa-
jentaa toimintaamme erityises-
ti pieniin ja keskisuuriin yrityk-
siin. Pyrimme ymmärtämään ja 
ennakoimaan niitä tarpeita, joi-
ta pk-sektorilla on, kertoo Ras-
torin Turun toimipisteen koulu-
tusjohtaja Mika Irenius.
	 Erityisen suosittu on ollut työ-
teknikon koulutusohjelma, joka 
on kestoltaan 1-2 vuotta. Haki-
jamäärät ovat niin suuria, että 
karsintaa joudutaan jonkin ver-
ran tekemään. Vuoden aikana 

Rastorin Turun koulutusohjel-
miin osallistuu yli 600 opiskeli-
jaa, joista 80 prosenttia koulut-
tautuu juuri työteknikoksi.
	 – Meillä on vuoden aika-
na yli kaksikymmentä koulu-
tusryhmää, joissa on mukana 
esimiesasemassa olevia tai ky-
seiseen tehtävään siirtyviä hen-
kilöitä. Mukana on myös useita 
yrittäjiä, jotka haluavat kehittää 
omaa osaamistaan.
	 Opiskelu tapahtuu joustavasti 
työn ohessa monimuoto-opiske-
luna. Koulutusohjelma sisältää 
lähi- ja etäopiskelua, työhön-
soveltamistehtäviä, työssäoppi-
mista ja työympäristössä tapah-
tuvia näyttöjä.
	 – Työteknikon koulutusohjel-
man aikana suoritetaan Teknii-
kan erikoisammattitutkinto, joka 
on virallinen työelämän näyttö-
tutkinto ja maassamme hyvin 
arvostettu, Mika Irenius toteaa.
	 Yrittäjille on yrittäjän am-
mattitutkintojen lisäksi tarjolla 
myös Innovaattori-ohjelma, jon-
ka kautta voi suorittaa Tuoteke-
hittäjän ammattitutkinnon.
	 – Noin kaksi vuotta kestä-
vä Innovattori-ohjelma sovel-
tuu mielestäni mainiosti yrittä-
jille, koska se antaa valmiudet 

kehittää asiakastarpeisiin poh-
jautuvia tuotteita, palveluja ja 

kannattavaa liiketoimintaa sekä 
parantaa nykyisiä prosesseja, 

koulutusjohtaja Irenius painot-
taa.

Rastor tarjoaa yrityksille eväitä menestymiseen
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Koulutusjohtaja Mika Irenius sanoo Rastorin koulutusohjelmien tarjoavan oppimisen ja ke-
hittymisen elämyksiä kaikille ihmisille yrityksessä ja sitä kautta kasvua ja kannattavuutta.
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